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Rezultatet pérfundimtare

Adresa: Rr. Universiteti, p.n. 70000 Ferizaj, Republika e Kosovés.  Tel ++381(0) 290 310 010/310 013 Fax :+381(0) 290 310 010/310 013 Email :info@ushaf.net Ueb :http://www.ushaf.net/
Viti Akademik: 2023/2024

Niveli: Bachelor

Fakulteti: Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit

Departamenti: Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri

Afati; Afati i dyté plotésues

Nr. |Emri Prindi Mbiermi Nr.Aplikimit | Klasa 10 | Klasa 11 [ Klasa 12 |Kiasa 13 | SLL | LLL | M | M.LL | P.P. | PPLL | Gjithsej Pikét
1 |ERB - ###¥%kidids 000037 5 5 5 0 30 32 67 | 20.1 - - 82.1
2 |MAJ - ¥¥ddkkkdnddk 000033 4 4 4 0 24 (2756 | 55 | 165 - - 68.0556
3 |MIR - **riidikss 000034 4 4 4 0 24 3022 45 | 135 - - 67.7222
4 [AND - ¥**xdkkicsk 000025 4 3 3 0 20 | 2489 | 69 | 20.7 - - 65.5889
5 |BET - *¥**%xkk&isk 000026 3 3 3 0 18 24 61 18.3 - - 60.3
6 |SEB - **¥¥xukikik 000053 3 3 3 3 18 18 68 | 204 - - 56.4
7 |ERZ - *¥*®kikxiik 000016 3 2 3 0 16 | 17.78 | 61 | 183 - - 52.0778
8 |JON - *¥kkdksdkick 000014 3 3 3 0 18 | 1422 | 50 15 - - 47.2222
9 |ALT - *##*&kkaxxs 000036 3 2 2 0 14 | 19.11 | 40 12 - - 45.1111
10 [TRI - ##dddsdnis 000046 3 2 2 0 14 16 98 | 147 - - 44.7
11 |YLL - sk 000044 2 3 3 0 16 | 1244 | 54 | 162 - - 44.6444
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Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr Sokol Krasniqi - Kryetar

2. Prof. As Florit Hoxha - Anétar

3. Prof. Asoc. Dr Bashkim Cerkini -
Anétar

4. Ligj. MSc Bujar Jashari - Anétar

5. Prof. As. Dr Petrit Hasanaj - Anétar

Legjenda pér shkurtesat
S.LL L.LL M
Fiket nga suksesi 1 shkolles sé mesme Pikét nga léndét prioritare té llogaritura Pikét né test té maturés
M.LI P.P. P.P.LIL
Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Pikét né provim pranues té llogaritura
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